



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	931 601 636
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EGMONT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Lars Hilles gate 30 5008 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jostein Kiran Viksøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	893 000	866 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>893 000</b>	<b>866 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-893 000</b>	<b>-866 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	779 789 000	433 993 000
Annen renteinntekt	3		
Annen finansinntekt	3	23 750 000	19 582 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>803 539 000</b>	<b>453 575 000</b>
Annen rentekostnad	3		
Annen finanskostnad	3	166 850 000	201 286 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>166 850 000</b>	<b>201 286 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>636 689 000</b>	<b>252 289 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>635 796 000</b>	<b>251 423 000</b>
Skattekostnad på resultat	4	33 937 000	25 072 000
<b>Årsresultat</b>	5	<b>601 859 000</b>	<b>226 350 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>601 859 000</b>	<b>226 350 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>601 859 000</b>	<b>226 350 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		601 859 000	226 350 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>601 859 000</b>	<b>226 350 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	30 000 000	47 263 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 000 000</b>	<b>47 263 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2, 7	5 124 144 000	5 124 144 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 7		
Lån til foretak i samme konsern	7	335 125 000	340 799 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	5 243 000	5 243 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 464 512 000</b>	<b>5 470 186 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 494 512 000</b>	<b>5 517 450 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer			104 000
Konsernfordringer	7	228 996 000	433 993 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>228 996 000</b>	<b>434 097 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>228 996 000</b>	<b>434 097 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 723 507 000</b>	<b>5 951 547 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	4 250 000	2 250 000
Overkurs		102 000 000	102 000 000
Annen innskutt egenkapital		180 260 000	180 260 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>286 510 000</b>	<b>284 510 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 316 015 000	2 230 450 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 316 015 000</b>	<b>2 230 450 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>3 602 525 000</b>	<b>2 514 960 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	10	2 053 172 000	3 264 876 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	7, 10	<b>2 053 172 000</b>	<b>3 264 876 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 053 172 000</b>	<b>3 264 876 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	175 000	
Betalbar skatt	4	4 230 000	45 358 000
Kortsiktig konserngjeld	8	63 405 000	126 352 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 810 000</b>	<b>171 711 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 120 982 000</b>	<b>3 436 587 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 723 507 000</b>	<b>5 951 547 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6, 11		
Pantstillelser	6		



# Årsregnskap 2024 Egmont Holding AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 931 601 636



## Årsberetning 2024 for Egmont Holding AS

### Virksomhetens art

Selskapet er konsernspiss for Egmonts virksomhet i Norge, og er lokalisert i Bergen. Selskapet har eierandeler i en rekke datterselskaper og et felleskontrollert selskap.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning, da det etter styrets mening ikke er forhold som skulle tilsi noe annet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

Ordinær drift består av eierskap i datterselskaper og medfører ingen betydelig finansiell risiko. Selskapet har rentebærende gjeld med flytende rentesats og er eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetssituasjonen. Risiko for at motparter ikke har økonomiske evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

### Miljø, bærekraft og samfunnsansvar

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Bærekraftsrapport utarbeides for Egmont-konsernet og er tilgjengelig på Egmont sin hjemmeside: <https://www.egmont.dk/baeredygtighed>.

For datterselskaper som er underlagt krav om redegjørelse etter åpenhetsloven er redegjørelse publisert på de aktuelle selskapers nettside.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker styrets og daglig leders rettslige personlige erstatningsansvar for ren formueskade som forårsakes ved utførelsen av vervet.

### Resultat, kontantstrøm, investeringer og likviditet

Årsresultat etter skatt er i år TNOK 601 859 (2023 TNOK 226 350). Økning skyldes i hovedsak større inntekt på investering i datterselskap.

Selskapets resultat består i all hovedsak av konsernbidrag og utbytte fra datterselskaper og rentekostnader på lån.

Selskapet har en egekapitalandel på 63 % i 2024 og 42 % i 2023. Gjeld består i all hovedsak av langsiktig konserngjeld.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på -215 864 TNOK, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er 5 674 TNOK og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er 210 189. Driften finansieres ved konsernkonto. Konsernkonto er klassifisert som finansieringsaktivitet og endring i saldo er -62 893 i 2024.



## Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 601 859 som foreslås overført til annen egenkapital.

I henhold til regnskapsloven § 3-7 utarbeides ikke konsernregnskap da konsernregnskapet utarbeides av Egmont International Holding A/S, Danmark.

Bergen, 27. juni 2025, 27.06.2025

\_\_\_\_\_  
Hans Jacob Carstensen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Lene Eltvik Vindfeld  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jostein Kiran Viksøy  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Olav Terjeson Sandnes  
daglig leder



## Resultatregnskap

Beløp i 1000 kr

Egmont Holding AS

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	893	866
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>893</b>	<b>866</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-893</b>	<b>-866</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	779 789	433 993
Annen finansinntekt	3	23 750	19 582
Annen finanskostnad	3	166 850	201 286
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>636 689</b>	<b>252 289</b>
Resultat før skattekostnad		635 796	251 423
Skattekostnad på resultat	4	33 937	25 072
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>601 859</b>	<b>226 350</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		601 859	226 350
<b>Sum overføringer</b>		<b>601 859</b>	<b>226 350</b>



## Balanse

Beløp i 1000 kr

Egmont Holding AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	30 000	47 263
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 000</b>	<b>47 263</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2, 7	5 124 144	5 124 144
Lån til foretak i samme konsern	7	335 125	340 799
Investeringer i tilknyttet selskap	7	5 243	5 243
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 464 512</b>	<b>5 470 186</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 494 512</b>	<b>5 517 450</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	104
Konsernfordringer	7	228 996	433 993
<b>Sum fordringer</b>		<b>228 996</b>	<b>434 097</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>228 996</b>	<b>434 097</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 723 507</b>	<b>5 951 547</b>



## Balanse

Beløp i 1000 kr

Egmont Holding AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	4 250	2 250
Overkurs		102 000	102 000
Annen innskutt egenkapital		180 260	180 260
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>286 510</b>	<b>284 510</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 316 015	2 230 450
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 316 015</b>	<b>2 230 450</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>3 602 525</b>	<b>2 514 960</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	2 053 172	3 264 876
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>7, 10</b>	<b>2 053 172</b>	<b>3 264 876</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	175	0
Betalbar skatt	4	4 230	45 358
Konserngjeld		3	57
Konsernkontoordning	8	63 403	126 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 810</b>	<b>171 711</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 120 982</b>	<b>3 436 587</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 723 507</b>	<b>5 951 547</b>

Bergen, 27. juni 2025, 27.06.2025

Hans Jacob Carstensen  
styreleder

Lene Eltvik Vindfeld  
styremedlem

Jostein Kiran Viksøy  
styremedlem

Olav Terjeson Sandnes  
daglig leder

Egmont Holding AS

Side 6



## Kontantstrømoppstilling

Beløp i 1000 kr	Egmont Holding AS	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad			635 796	251 423
Periodens betalte skatt	4		-57 803	-28 461
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter			-779 789	-433 993
Endring i andre tidsavgrensningposter			-14 068	-35 102
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			<b>-215 864</b>	<b>-246 133</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
Nedskrivning aksjer			0	2 000
Ending langsiktig lån til datter	7		5 674	-1 630
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			<b>5 674</b>	<b>370</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7, 10		13 296	35 939
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7, 10		1 225 000	0
Endring konsernkontoordning	8		-62 893	36 584
Innbetalinger av egenkapital	5		500 000	0
Innbetaling av utbytte	2		550 793	0
Innbetalinger av konsernbidrag	2		433 993	173 240
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			<b>210 189</b>	<b>245 763</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av styrets årsberetning, resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk i Norge gjeldende pr. 31.12.2024

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. I samsvar med dette prinsippet er første års avdrag klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

#### Inntektsføringstidspunkt:

Inntekter resultatføres når de er opptjent.

#### Kostnadsføringstidspunkt og sammenstilling:

Utgifter kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Felleskontrollert virksomhet:

Aksjer i felleskontrollert virksomhet er i balansen innarbeidet etter kostmetoden.

#### Datterselskap:

Aksjer i datterselskap er i balansen innarbeidet etter kostmetoden.

#### Utsatt skattefordel og skattekostnad:

Utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessig fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt, betalbar skatt, samt korrigeringer i tidligere års beregninger.

#### Langsiktige lån / renteswap

I forbindelse med oppkjøp av Story House Egmont AS i 2008 inngikk Egmont Holding AS låneavtale med sitt danske morselskap Egmont International Holding A/S (INT). Hovedstol ved låneopptak var MNOK 537,5. Lånet forfaller i 2028. Lånet har flytende rente (3 mnd NIBOR pluss 200 basispunkter). Det er videre inngått renteswapavtale med INT for å oppnå fast rente. Sikringsbokføring er lagt til grunn for regnskapsføringen (se note 10 for ytterligere informasjon).

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Egmont Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til daglig leder eller styrets medlemmer i 2024. Adm. dir. er ansatt i TV 2 AS og lønnes der. Selskapet leier inn administrative tjenester fra sitt datter-datterselskap TV 2 AS.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 169 405 inkl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 71 250 inkl. mva.

## Note 2 Datterselskap og felleskontrollert virksomhet

	Eier- andel %	Forr. kontor	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.24	Balansført verdi
<b>Datterselskaper</b>					
TV 2 Gruppen AS	100	Bergen	161 268	1 200 723	3 264 745
Nordisk Film AS	100	Oslo	-12 916	142 409	98 573
Egmont Kids Media Nordic AS	100	Oslo	14 091	36 723	133 398
Story House Egmont AS	100	Oslo	36 324	73 422	475 495
Drammen Kino AS	67,0	Oslo	-487	15 749	4 200
Filmweb AS	64,3	Oslo	2 101	7 846	27 733
Cappelen Damm AS	100	Oslo	67 943	262 326	1 120 000
<b>Sum</b>		<b>0</b>	<b>268 324</b>	<b>1 739 197</b>	<b>5 124 144</b>

Felleskontrollert virksomhet	Eieran- del %	Forretni- ngs- kontor	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.24	Balansført verdi
Maipo Film AS	50,1	Oslo	13 747	53 388	5 243
<b>Sum</b>		<b>0</b>	<b>13 747</b>	<b>53 388</b>	<b>5 243</b>

### Inntekt på investering i datterselskap består av

	2024	2023
Mottatt utbytte	553 366	75 000
Mottatt konsernbidrag	226 423	358 993
<b>Sum</b>	<b>779 789</b>	<b>433 993</b>

I henhold til regnskapsloven § 3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap da konsernregnskapet utarbeides av Egmont International Holding A/S, Vognmagergade 11, 1448 København K., Danmark.



## Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Annen finansinntekt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt lån til datter	23 742	19 582
Annen renteinntekt	8	0
<b>Sum annen finansinntekt</b>	<b>23 750</b>	<b>19 582</b>

<b>Annen finanskostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	2 000
Rentekostnader lån fra foretak i samme konsern	185 233	221 083
Renter konsernkontoordning	7 362	0
Verdiendring renteswap (gevinst)	-25 834	-21 893
Andre finanskostnader	89	96
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>166 850</b>	<b>201 286</b>

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	16 674	57 803
For mye/lite avsatt tidligere år	0	-12 444
Endring i utsatt skatt	17 263	-20 286
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>33 937</b>	<b>25 072</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	635 796	251 423
Inntektsført konsernbidrag og utbytte	-779 789	-82 893
Permanente forskjeller	714	2 000
Endring i midlertidige forskjeller	68	85
Avskåret rentefradrag	162 436	92 124
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>19 226</b>	<b>262 739</b>

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt på årets resultat	4 230	57 803
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 230</b>	<b>57 803</b>

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Gevinst- og tapskonto	272	340	68
<b>Sum</b>	<b>272</b>	<b>340</b>	<b>68</b>

Akk. avskåret rentefradrag	-462 543	-300 107	162 436
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	325 907	84 932	-240 975
<b>Sum</b>	<b>-136 364</b>	<b>-214 834</b>	<b>-78 470</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-30 000</b>	<b>-47 263</b>	<b>-17 263</b>
-----------------------------------	----------------	----------------	----------------



Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 0 % av resultat før skatt:	2024	2023
Resultat før skatt	635 796	251 423
0 % skatt av resultat før skatt	139 875	55 313
Permanente forskjeller 0 %	-171 396	-17 797
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	12 444	-12 444
Endring ikke balanseført utsatt skatt	53 014	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>33 937</b>	<b>25 072</b>

Effektiv skattesats 5,3 % 10,0 %

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 250	102 000	180 260	2 230 450	2 514 960
Årets resultat				601 859	601 859
Kapitalforhøyelse	2 000			498 000	500 000
Korreksjon lån tidligere år			0	-14 293	-14 293
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>4 250</b>	<b>102 000</b>	<b>180 260</b>	<b>3 316 015</b>	<b>3 602 525</b>

## Note 6 Pantstillelser og garantier

Egmont Holding AS har gitt konserngaranti overfor Oslo kemnerkontor for skyldig skattetrekk overfor sine datterelskaper med TNOK 15 000.

## Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Forkortelse	Tilknytning
Egmont International Holding A/S	TRE	Mor
Egmont Finansiering A/S	FIN	Søster
TV 2 AS	TV2	Datterdatter
Nordisk Film AS	NNH	Datter
Egmont Kids Media Nordic AS	HOJ	Datter
Story House Egmont AS	HMF	Datter

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

Transaksjon	Regnskapslinje	Motpart	Beløp 2024	Beløp 2023
Administrasjonskostnader	Annen driftskostnad	TV2/HMF	569	545
Renteinntekt lån	Finansinntekt	NNH	22 841	19 582
Rentekostnad cash pool	Finanskostnad	TRE	5 770	4 806
Rentekostnad lån	Finanskostnad	TRE	84 348	73 227
Rentekostnad lån	Finanskostnad	FIN	75 051	121 249
<b>Sum</b>			<b>188 579</b>	<b>219 408</b>

Mottatt utbytte og konsernbidrag: se note 5



Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

Langsiktige fordringer	Motpart	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	NNH	335 125	340 799
<b>Sum</b>		<b>335 125</b>	<b>340 799</b>

Lånet på TNOK 335 000 renteberegnes med markedsrente.

Kortsiktige fordring	2024	2023
Fordring konsernbidrag	228 996	433 993
Fordring utbytte	0	75 000
Annen kortsiktig fordring	0	104
<b>Sum</b>	<b>228 996</b>	<b>509 097</b>

Avsatt konsernbidrag for 2024: TV2 226 423, HOJ 2 573.

Langsiktig gjeld	Motpart	2024	2023
Langsiktig gjeld	FIN	1 257 880	2 021 114
Langsiktig gjeld	TRE	795 292	1 243 818
<b>Sum</b>		<b>2 053 172</b>	<b>3 264 932</b>

Kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	175	57
Konsernkonto	63 403	126 295
<b>Sum</b>	<b>63 578</b>	<b>126 352</b>

## Note 8 Konsernkontoordning

Etter etableringen av det nye cashpool setup (GCP) i Nordea i sommeren 2017 er det ikke noen solidarisk heftelse selskapene i mellom.

Nordea kan bekrefte at det ikke er solidariske heftelser innebygget i GCP avtalene.

Selskapet deltar i et konsernkontosystem som administreres av Egmont International Holding A/S i Danmark. Egmont International Holding A/S er konsernets representant overfor banken.

Transaksjonene viser de konserninterne mellomværende, se note 5.

## Note 9 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Egmont Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	42 500	100	4 250
<b>Sum</b>	<b>42 500</b>	<b>100</b>	<b>4 250</b>

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Samtlige aksjer eies av Egmont International Holding AS.



## Note 10 Langsiktig lån - renteswap

I forbindelse med oppkjøp av Story House Egmont AS i 2008 inngikk Egmont Holding AS en låneavtale med sitt danske morselskap Egmont International Holding A/S (INT). Lånet er på MNOK 537,5 og forfaller i 2028. Lånet har flytende rente (3 mnd NIBOR pluss 200 basispunkter). Det er videre inngått renteswapavtale med INT for å oppnå fast rente. På lånet har selskapet etter dette en fast rente på 5,575.

Sikringsbokføring (kontantstrømsikring) er lagt til grunn for regnskapsføringen hvilket innebærer at fastrenten periodiseres fortløpende i regnskapet. Det foretas ikke verdiregulering over resultatet eller mot egenkapitalen av renteswapene.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Rentekostnader tilknyttet swap-avtale	29 966	29 966
Akkumulert verdiendring på renteswap per 31.12 (tap)	27 051	50 290
Årets renteswap (gevinst)	25 834	21 893

## Note 11 Latent skatt

Pr 20.10.2008 foretok Egmont Holding AS en konsernintern overføring av aksjer til datterselskapet Nordisk Film AS i form av et tingsinnskudd til regnskapsmessig kontinuitet. Overføringen ble gjort i henhold til forskriften om skattefrie konserninterne overføringer. Overføringen vil komme til beskatning i den grad konserntilknytningen mellom Egmont Holding AS og Nordisk Film AS opphører. Da Egmont Holding AS ikke har noen planer om å bryte konserntilknytningen mellom selskapene er utsatt skatt knyttet til transaksjonen ikke balanseført. Den latente skattepliktige gevinsten fremkommer som forskjellen mellom markedsverdi av aksjene og vederlaget multiplisert med 3 %. Beregnet latent skatt utgjør ca MNOK 1,7.



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Egmont Holding AS - årsregnskap 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Hans Jacob Carstensen	MiQID	2025-06-28 22:21 GMT+02
Sandnes, Olav Terjezon	BANKID	2025-06-27 17:38 GMT+02
Vindtjeld, Lene Elvik	BANKID	2025-06-27 09:22 GMT+02
Viksbø, Ingelein Kiran	BANKID	2025-06-27 09:00 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
A list of references: [05A7AD035D6279086A0000768075630AF](#)

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53



# Årsregnskap 2024 Egmont Holding AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 931 601 636

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53

Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen  
i forbindelse med årsoppløpssjekkningen  
for 2024.



## Årsberetning 2024 for Egmont Holding AS

### Virksomhetens art

Selskapet er konsernspiss for Egmonts virksomhet i Norge, og er lokalisert i Bergen. Selskapet har eierandeler i en rekke datterselskaper og et felleskontrollert selskap.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning, da det etter styrets mening ikke er forhold som skulle tilsi noe annet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

Ordinær drift består av eierskap i datterselskaper og medfører ingen betydelig finansiell risiko. Selskapet har rentebærende gjeld med flytende rentesats og er eksponert for endringer i kortsiktede renter.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetssituasjonen. Risiko for at motparter ikke har økonomiske evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

### Miljø, bærekraft og samfunnsansvar

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Bærekraftsrapport utarbeides for Egmont-konsernet og er tilgjengelig på Egmont sin hjemmeside, <https://www.egmont.dk/baeredygtighed>.

For datterselskaper som er underlagt krav om redegjørelse etter åpenhetsloven er redegjørelse publisert på de aktuelle selskapers nettside.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker styrets og daglig leders rettslige personlige erstatningsansvar for ren formueskade som forårsakes ved utførelsen av vervet.

### Resultat, kontantstrøm, investeringer og likviditet

Årsresultat etter skatt er i år TNOK 601 859 (2023 TNOK 226 350). Økning skyldes i hovedsak større inntekt på investering i datterselskaper.

Selskapets resultat består i all hovedsak av konsernbidrag og utbytte fra datterselskaper og rentekostnader på lån.

Selskapet har en egekapitalandel på 63 % i 2024 og 42 % i 2023. Gjeld består i all hovedsak av langsiktig konserngjeld.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på -215 864 TNOK, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er 5 674 TNOK og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er 210 189. Driften finansieres ved konsernkonto. Konsernkonto er klassifisert som finansieringsaktivitet og endring i saldo er -62 893 i 2024.

1. utgave av årsberetning 2024 er tilgjengelig på [www.egmont.no/om-egmont/arsberetning](https://www.egmont.no/om-egmont/arsberetning)

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53





## Resultatregnskap

Beløp i 1000 kr	Egmont Holding AS		
	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	893	866
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>893</b>	<b>866</b>
<b>Driftresultat</b>		<b>-893</b>	<b>-866</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	778 769	439 993
Annen finansinntekt	3	23 750	19 562
Annen finanskostnad	3	166 850	201 286
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>635 669</b>	<b>252 269</b>
Resultat før skattekostnad		835 796	251 423
Skattekostnad på resultat	4	33 937	25 072
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>601 859</b>	<b>226 350</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		601 859	226 350
<b>Sum overføringer</b>		<b>601 859</b>	<b>226 350</b>

Egmont Holding AS

Side 4

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53

1. utgave av regnskapet er tilgjengelig på  
www.brønnøysundregistrene.no  
2. utgave av regnskapet er tilgjengelig på  
www.brønnøysundregistrene.no



<b>Balanse</b>				
Egmont Holding AS				
Beløp i 1000 kr			2024	2023
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>			
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
Utsatt skattefordel	4		30 000	47 263
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>30 000</b>	<b>47 263</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
Investeringer i datterselskap	2, 7		5 124 144	5 124 144
Lån til foretak i samme konsern	7		336 125	340 799
Investeringer i tilknyttet selskap	7		6 243	5 243
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>5 466 512</b>	<b>5 470 186</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>			<b>5 496 512</b>	<b>5 517 450</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
Andre kortsiktede fordringer			0	104
Konsernfordringer	7		228 996	433 993
<b>Sum fordringer</b>			<b>228 996</b>	<b>434 097</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>			<b>228 996</b>	<b>434 097</b>
<b>Sum eiendeler</b>			<b>5 725 507</b>	<b>5 951 547</b>

Egmont Holding AS

Side 6

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100



## Balanse

Beløp i 1000 kr	Egmont Holding AS			
		Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
Aksjekapital	9		4 250	2 250
Overkurs			102 000	102 000
Annen innskutt egenkapital			180 260	180 260
<b>Sum innskutt egenkapital</b>			<b>286 510</b>	<b>284 510</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
Annen egenkapital			3 316 015	2 230 450
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>3 316 015</b>	<b>2 230 450</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5		<b>3 602 525</b>	<b>2 514 960</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
Langsiktig konserngjeld	10		2 053 172	3 264 876
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	7, 10		<b>2 053 172</b>	<b>3 264 876</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
Leverandørgjeld	7		175	0
Betalbar skatt	4		4 230	45 358
Konserngjeld			3	57
Konsernkontoordning	8		63 403	126 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>67 810</b>	<b>171 711</b>
<b>Sum gjeld</b>			<b>2 120 982</b>	<b>3 436 587</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>			<b>5 723 507</b>	<b>5 951 547</b>

Bergen, 27. juni 2025

Hans Jacob Carstensen  
styreleder

Lene Ellvik Vindfeldt  
styremedlem

Jostein Kiran Viksøy  
styremedlem

Olav Terjeson Sandnes  
daglig leder

Egmont Holding AS

Side 6

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100



### Kontantstrømoppstilling

Beløp i 1000 kr	Egmont Holding AS	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad			835 796	251 423
Periodens betalte skatt	4		-57 803	-28 461
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter			-779 789	-433 993
Endring i andre tidsavgrensingsposter			+14 068	+35 102
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			<b>-215 864</b>	<b>-246 133</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
Nedskrivning aksjer			0	2 000
Ending langsiktig lån til datter	7		5 674	-1 630
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			<b>5 674</b>	<b>370</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7, 10		13 296	35 939
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7, 10		1 225 000	0
Endring konsernkontoordning	8		-62 863	36 584
Innbetalinger av egenkapital	5		500 000	0
Innbetaling av utbytte	2		550 793	0
Innbetalinger av konsernbidrag	2		433 993	173 240
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			<b>210 189</b>	<b>245 763</b>

Egmont Holding AS

Sida 1

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53

Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen i Brønnøysundregistrene.



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av styrets årsberetning, resultatregnskap, balanse, kontantstrømsoppstilling og notisopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapspraksis i Norge gjeldende pr. 31.12.2024.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som **anleggsmidler**. Andre eiendeler er klassifisert som **omløpsmidler**. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som **omløpsmidler**. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. I samsvar med dette prinsippet er første års avdrag klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

#### Inntektstørings tidspunkt:

Inntekter resultatføres når de er oppjent.

#### Kostnadsførings tidspunkt og sammensetting:

Utgifter kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Felleskontrollert virksomhet:

Aksjer i felleskontrollert virksomhet er i balansen innarbeidet eller kostmetoden.

#### Datterselskap:

Aksjer i datterselskap er i balansen innarbeidet eller kostmetoden.

#### Utsatt skattefordel og skattekostnad:

Utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessig fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt, betalbar skatt, samt korrigeringer i tidligere års beregninger.

#### Langsiktige lån / renteswap

I forbindelse med oppkjøp av Story House Egmont AS i 2008 inngikk Egmont Holding AS låneavtale med sitt danske morselskap Egmont International Holding A/S (INT). Hovedstol ved låneopptak var MNOK 537,5. Lånet forfaller i 2028. Lånet har flytende rente (3 mnd NIBOR, pluss 200 basispunkter). Det er videre inngått renteswapavtale med INT for å oppnå fast rente. Sikringsbokføring er lagt til grunn for regnskapsføringen (se note 10 for ytterligere informasjon).

#### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Egmont Holding AS har ikke hølt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til daglig leder eller styrets medlemmer i 2024. Adm. dir. er ansatt i TV 2 AS og lønnes der. Selskapet lever inn administrative tjenester fra sitt datter-datterselskap TV 2 AS.

### Revisor

Kostnadsløst revisjonshonorar utgjør kr 169 405 inkl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 71 250 inkl. mva.

## Note 2 Datterselskap og felleskontrollert virksomhet

	Eierandel %	Førr. kontor	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.24	Balansført verdi
<b>Datterselskaper</b>					
TV 2 Gruppen AS	100	Bergen	161 288	1 200 723	3 264 745
Nordtak Film AS	100	Oslo	-12 916	142 409	98 573
Egmont Kids Media Nordic AS	100	Oslo	14 091	36 723	133 398
Story House Egmont AS	100	Oslo	38 324	73 422	475 495
Drammen Kino AS	87,0	Oslo	-487	15 748	4 200
Filmweb AS	64,3	Oslo	2 101	7 846	27 733
Cappelen Damm AS	100	Oslo	67 943	262 326	1 120 000
<b>Sum</b>		<b>0</b>	<b>268 324</b>	<b>1 738 197</b>	<b>5 124 144</b>

	Eierandel %	Føretningsskontor	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.24	Balansført verdi
<b>Felleskontrollert virksomhet</b>					
Maipo Film AS	50,1	Oslo	13 747	53 388	5 243
<b>Sum</b>		<b>0</b>	<b>13 747</b>	<b>53 388</b>	<b>5 243</b>

### Inntekt på investering i datterselskap består av

	2024	2023
Mottatt utbytte	553 366	75 000
Mottatt konsernbidrag	226 423	359 993
<b>Sum</b>	<b>779 789</b>	<b>434 993</b>

I henhold til regnskapsloven § 3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap da konsernregnskapet utarbeides av Egmont International Holding A/S, Vognmøsegade 11, 1448 København K., Danmark.

1. utarbeides ikke, og er derfor ikke  
2. utarbeides ikke, og er derfor ikke  
3. utarbeides ikke, og er derfor ikke

Confidential, Døssland, Siv, 30.06.2025 08:28:53



## Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Annen finansinntekt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt lån til datter	23 742	19 582
Annen renteinntekt	8	0
<b>Sum annen finansinntekt</b>	<b>23 750</b>	<b>19 582</b>

<b>Annen finanskostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	2 000
Rentekostnader lån fra foretak i samme konsern	185 233	221 083
Renter konsernkontoordning	7 362	0
Verdlending renteswap (gevinst)	-25 834	-21 893
Andre finanskostnader	89	96
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>166 850</b>	<b>201 286</b>

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	16 674	57 803
For myselite avsatt tidligere år	0	-12 444
Endring i utsatt skatt	17 263	-20 286
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>33 937</b>	<b>25 072</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinaert resultat før skattekostnad	636 798	251 423
Inntektsført konsernbidrag og utbytte	-779 789	-82 893
Permanente forskjeller	714	2 000
Endring i midlertidige forskjeller	88	85
Avskåret rentefradrag	162 436	82 124
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>19 226</b>	<b>282 739</b>

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt på årets resultat	4 230	57 803
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 230</b>	<b>57 803</b>

<b>Øversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Gjæmsel- og tapskonto	272	340	68
<b>Sum</b>	<b>272</b>	<b>340</b>	<b>68</b>

Akk. avskåret rentefradrag	-462 543	-300 107	162 436
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	325 807	84 932	-240 875
<b>Sum</b>	<b>-136 736</b>	<b>-214 834</b>	<b>-78 470</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-30 000</b>	<b>-47 263</b>	<b>-17 263</b>
-----------------------------------	----------------	----------------	----------------



Forklaring UI hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 0 % av resultat før skatt:	2024	2023
Resultat før skatt	635 796	251 423
0 % skatt av resultat før skatt	139 875	55 313
Permanente forskjeller 0 %	-171 386	-17 797
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	12 444	-12 444
Endring ikke balanseført utsatt skatt	53 014	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>33 937</b>	<b>25 072</b>
Effektiv skattesats	5,3 %	10,0 %

#### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 250	102 000	180 260	2 230 450	2 514 960
Årets resultat				601 858	601 858
Kapitalforhøyelse	2 000			498 000	500 000
Korreksjon lån tidligere år			0	-14 293	-14 293
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>4 250</b>	<b>102 000</b>	<b>180 260</b>	<b>3 316 015</b>	<b>3 602 525</b>

#### Note 6 Pantstillelser og garantier

Egmont Holding AS har gitt konserngaranti overfor Oslo kårnerkontor for skyldig skattebøkk overfor sine datterelskaper med TNOK 15 000.

#### Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Forkortelse	Tilknytning
Egmont Internasjonal Holding A/S	TRE	Mor
Egmont Finansiering A/S	FIN	Søster
TV 2 AS	TV2	Datterdatter
Nordisk Film AS	NNH	Datter
Egmont Kids Media Nordic AS	HQJ	Datter
Story House Egmont AS	HMF	Datter

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armengodes priser.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

Transaksjonen	Regnskaplinje	Motpart	Beløp 2024	Beløp 2023
Administrasjonskostnader	Annen driftskostnad	TV2/HMF	569	545
Renteinntekt lån	Finansinntekt	NNH	22 841	19 582
Rentekostnad cash pool	Finanskostnad	TRE	5 770	4 806
Rentekostnad lån	Finanskostnad	TRE	94 348	73 227
Rentekostnad lån	Finanskostnad	FIN	75 051	121 249
<b>Sum</b>			<b>168 579</b>	<b>219 408</b>

Mottatt utbytte og konsernbidrag: se note 5

1. alle beløp er i norske kroner  
2. alle beløp er i millioner norske kroner



Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

Langsiktige fordringer	Motpart	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	NNH	335 125	340 799
<b>Sum</b>		<b>335 125</b>	<b>340 799</b>

Lånet på TNOK 335 000 reneberegnes med markedsrente.

Kortsiktige fordring	2024	2023
Fordring konsernbidrag	226 996	433 993
Fordring utbytte	0	75 000
Annen kortsiktig fordring	0	104
<b>Sum</b>	<b>226 996</b>	<b>509 097</b>

Avsatt konsernbidrag for 2024: TV2 226 423, HOJ 2 573.

Langsiktig gjeld	Motpart	2024	2023
Langsiktig gjeld	FIN	1 257 880	2 021 114
Langsiktig gjeld	TRE	795 292	1 243 818
<b>Sum</b>		<b>2 053 172</b>	<b>3 264 933</b>

Kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	175	57
Konsernkonto	63 403	126 295
<b>Sum</b>	<b>63 578</b>	<b>126 352</b>

## Note 8 Konsernkontoordning

Etter etableringen av det nye cashpool setup (GCP) i Nordea i sommeren 2017 er det ikke noen solidarisk hettelse selskapene i mellom.

Nordea kan bekrefte at det ikke er solidariske hettelser innebygget i GCP avtalene.

Selskapet deltar i et konsernkontosystem som administreres av Egmont International Holding A/S i Danmark. Egmont International Holding A/S er konsernets representant overfor banken.

Transaksjonene viser de konserninntekne mellomværende, se note 5.

## Note 9 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Egmont Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	42 500	100	4 250
<b>Sum</b>	<b>42 500</b>	<b>100</b>	<b>4 250</b>

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Samtlige aksjer eies av Egmont International Holding AS.



## Note 10 Langsiktig lån - renteswap

I forbindelse med oppkjøp av Story House Egmont AS i 2008 inngikk Egmont Holding AS en lånevåte med sitt danske morselskap Egmont International Holding A/S (INT). Lånet er på MNOK 537,5 og forfaller i 2028. Lånet har flytende rente (3 mnd NIBOR plus 200 basispunkter). Det er videre inngått renteswapavtale med INT for å oppnå fast rente. På lånet har selskapet etter dette en fast rente på 5,575.

Sikringsbokføring (kontantstrømsikring) er lagt til grunn for regnskapsføringen hvilket innebærer at løstrenten periodiseres fortløpende i regnskapet. Det foretas ikke verdiregulering over resultatet eller mot egenkapitalen av renteswapene.

	2024	2023
Rentekostnader tilknyttet swap-avtale	29 986	29 986
Akkumulert verdiendring på renteswap per 31.12 (tap)	27 051	50 290
Årets renteswap (gevinst)	25 834	21 893

## Note 11 Latent skatt

Pr 20.10.2008 foretok Egmont Holding AS en konserninternt overføring av aksjer til datterselskapet Nordisk Film AS i form av et tingsanskudd til regnskapsmessig kontinuitet. Overføringen ble gjort i henhold til forskriften om skattefrie konserninterne overføringer. Overføringen vil komme til beskattning i den grad konserntilknytningen mellom Egmont Holding AS og Nordisk Film AS opphører. Da Egmont Holding AS ikke har noen planer om å bryte konserntilknytningen mellom selskapene er utsatt skatt knyttet til transaksjonen ikke balanseført. Den latente skattepliktige gevinsten fremkommer som forskjellen mellom markedsverdi av aksjene og vederlaget multiplisert med 3 %. Beregnet latent skatt utgjør ca MNOK 1,7.



Til generalforsamlingen i Egmont Holding AS
